pilationis prima, titulo, *De los testamentos*, & ex authentica ex causa, C. de liberis prateritis. Secus tamen ex lege Regia Lusitaniae, vt per Autores dictos. Si tamen tempore nominationis quis non haberet filios, & postea nascantur, reuocatur ex remedio. l. si vnquam, C. de reuocandis donationibus, & hoc magis ex æquitate illius legis, quàm de iuris rigore, & ex præsumpta voluntate testantis, de qua in l. fin. ff. de hæredibus institu. Si tamen constasset, quòd in testamento esset facta per viam contractus, vel cum tertio, vel ex traditione possessionis, vel ex verbis sonantibus donationem inter viuos, tunc regularetur vt contractus.

Additio ad Decisionem  
CLXXIII.

**H**AEC decisio tractat eleganter quæstionem illam celebrem inter patruum & nepotem filium primogeniti super repræsentatione & transmissione iuris primogenituræ, & an dictus nepos præferatur patruo in successione maioratus, quæ in his regnis decisa est per. l. 40. Tauri. Tractat etiam, an dicta decisio habeat locum in bonis Regiæ coronæ donatis à Regibus cum conditione succedendi per viam maioratus, vt in nostro regno sunt bona dicta vulgariter *Los bienes Enriqueños*, & an excludatur repræsentatio, quando vocatur maior ætate, vel superstes, & non solum primogenitus, & an in primogenijs succedatur iure hæreditario, & non per viam sanguinis: de quibus omnibus vide dominum Ludouicum de Molina hic citatum, maximè libro 3. de primogenijs, cap. 6. 7. & 8. & libro 1. capite. 8. vbi an succedatur iure hæreditario: de quo etiam Velazquez in dicta lege. 40. glos. 1. Matienço in lege 6. titulo. 7. libro. 5. recopil. glo. 3. & de

tota materia Tauristas omnes in d. l. 40. maximè dictum Velazquez glos. 2. 3. 4. & 5. vbi de bonis Regiæ coronæ, & feudo, à numero 74. & 82. Gutierrez libro. 2. practicarum, quæst. 80. & libro 3. quæst. 66. & 67. Peraltam in rubrica de hæred. instit. à numer. 120. Aluarad. de coniecturis lib. 2. cap. 3. §. 3. à numer. 23. Humadam in l. 2. tit. 15. part. 2. glo. 17. Burgos de Paz Jun. quæstion. ciuili. 1. & 2. Matienz. & Azeued. in l. 5. titulo. 7. lib. 5. recopilatio. Aluarum Valascum in tractatu de iure emphiteotico, quæstione. 50. Acostam in tractatu de patruo & nepotis successione: & de bonis Regiæ Coronæ Caldas in tractatu de nominatione, quæstione. 17. Spino de testamentis glo. 15. à numero 128. & Menchacam in tractatu de successio-num creatione libro. 3. §. 26. à numer. 9. Couar. in practicis, quæstione 38. qui vtiliter & doctissimè materiam tractat, & ego plura dixi in Additionibus ad decisiones. 59. & 92. & 158. & ex exteris modernis in materia huius prælationis & repræsentationis, vide Rolandum conf. 38. libro. 4. Cephal. conf. 16. à num. 37. libro. 1. & conf. 283. nume. 32. lib. 2. & 215. numero. 112. eodem lib. & 489. nume. 66. lib. 4. & 457. nume. 14. eod. lib. Menoch. conf. 124. à num. 90. lib. 2. & 200. à num. 42. eo lib. & 269. à nu. 63. lib. 3. & 442. lib. 5. & de præsumpt. lib. 4. c. 94. & 95. Manticam in tract. de coniecturis, lib. 8. titul. 9. Simonem de Pretis in tract. de interpretatione vltimarum voluntatum. lib. 3. dub. 3. interp. 3. sol. vltima, à numer. 26. cum sequentibus. Rotã Auenionensem decis. 37. Bursat. conf. 71. libro, 1. & 41. eo. lib. Crassum in suo libro sententiarum. §. fideicommissum, quæst. 11. Anton. Tessauro decis. Pedem. 65. Ofas. cum conf. 72. Anton. Petra. de fideicommissis, quæst. 11. Bursat. conf. 17. libro. 2. Menoch. conf. 357. à numer. 22. libro. 4. Ioseph,